ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕХЦЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО
ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИrI

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
влАдимирскиЙ институт рАзви,гия оБрАзовАниJl имени л. и, tIoB иков 0Й

(гАоу дпо во виро)

пl,икАз

Номер
документа

Дата
составления

] 53-с 03,05,2024
(расгrоряжеrIие)

О б о пре0 elte нLlu с mоuмо с mLl
консульmацuоrпlьLх ycJlyz по сопровоасd eHuto
закупок по 223-ФЗ tt 44-ФЗ

С целью урегулирования финансово-хозяйственной деятельности института :

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость консультационных услуг по сопровождению
организации закупок по 22З-ФЗ и 44-ФЗ в р€lзмере 3000 руб. за час.

2, Itонтроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалr,ера
иFIститута Шульгу М.В.

И.о. ректора института Г.К. Чикунова